



+7 (8612) 123-440

+7 (8612) 123-870

<https://krd.1metallobaza.ru/>

metall-krd@1metallobaza.ru

Отгрузка осуществляется со склада:

Станица Новотитаровская, ул. Крайняя 2/12

Работаем:

9:00 - 17:00 Пн - Пт

Арматура рифленая А3	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Арматура 6А3 - 6	61 390	15.56	94
Арматура 8 А3 500С +н/м - 6	61 390	27.63	166
Арматура 8 А3 А500 - 11,7	61 390	27.63	323
Арматура 10 А3 25Г2С - 11,7	67 090	46.9	549
Арматура 10 А3 500 С +н/м - 6+н/м	61 390	43.8	263
Арматура 10 А3 500С - 11,7	61 390	42.86	501
Арматура 12 А3 25Г2С - 11,7	67 090	67.5	790
Арматура 12 А3 500 С - 11,7	61 390	62.4	730
Арматура 14 А3 500 С - 11,7	61 390	83.16	973
Арматура 14 А3 500 С - 6	61 390	84.78	509
Арматура 14А3 25Г2С - 11,7	67 090	91.98	1 076
Арматура 16 А3 25Г2С - 11,7	67 090	120.1	1 406
Арматура 18 А3 500 С - 11,7	61 390	140.17	1 640
Арматура 18А3 25Г2С - 11,7	67 090	152.03	1 779
Арматура 20 А3 500 С - 11,7	61 390	166.45	1 948
Арматура 20А3 25Г2С - 11,7	67 090	187.75	2 196
Арматура 22 А3 25Г2С - 11,7	67 090	226.52	2 650
Арматура 25 А3 25Г2С - 11,7	67 090	292.65	3 424
Арматура 25 А3 500 - 11,7	61 390	269.83	3 157
Арматура 28 А3 500 - 11,7	61 390	338.5	3 961
Арматура 32 А3 500 - 11,7	61 390	433.72	5 074
Арматура 12 А3 500С +н/м - 6+н/м	61 390	62.4	375
Арматура 8 А3 500С +н/м - 6	61 390	27.63	166
Арматура 14 А3 500 С - 6	61 390	84.78	509
Арматура 28 А3 25Г2С - 11,7	67 090	359.54	4 206
Арматура 32 А3 25Г2С - 11,7	67 090	472.04	5 523
Арматура 36 А3 500 - 11,7	61 390	538.45	6 300
Арматура гладкая А1	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Арматура 8 А1 +н/м - 6+н/м	63 390	28.45	171
Арматура 10 А1 - 11,7	63 390	44.13	516
Арматура 10 А1 +н/м - 6	63 390	44.13	265
Арматура 12 А1 - 11,7	63 390	63.01	737
Арматура 12 А1 - 6	63 390	64.08	384

Арматура 14 A1 - 11,7	63 390	87.29	1 021
Арматура 14 A1 +н/м - 6	63 390	87.29	524
Арматура 16 A1 - 11,7	63 390	114.01	1 334
Арматура 16 A1 +н/м - 6	63 390	114.01	684
Арматура 18A1 - 11,7	63 390	144.33	1 689
Арматура 18A1 - 6	63 390	144.33	866
Арматура 20 A1 - 11,7	63 390	178.26	2 086
Арматура 22 A1 - 11,7	63 390	215.11	2 517
Арматура 25 A1 - 11,7	63 390	277.84	3 251
Арматура 8 A1 +н/м - 6+н/м	63 390	28.45	171
Арматура 22 A1 - 11,7	63 390	215.11	2 517
Арматура 6 A1 - 6	63 390	15.27	92
Арматура 28 A1 - 11,7	63 390	351.81	4 116
Балка	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Балка 10 - 12	105 090	1136.45	13 637
Балка 12 - 12	105 090	1348.97	16 188
Балка 14 Б2 - 12	105 090	1504.71	18 057
Балка 14 Б1 - 12	105 090	1604.58	19 255
Балка 16 - 12	105 090	1888.53	22 662
Балка 18 - 12	105 090	2130.53	26 053
Балка 20 - 12	105 090	2369.52	28 975
Балка 20 Б1 - 12	105 090	2443.98	29 328
Балка 25 Б1 - 12	105 090	2956.5	35 478
Балка 30Б1 - 12	105 090	3693.61	44 324
Квадрат	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Квадрат 10 +н/м - 6+н/м	67 590	60.7	381
Квадрат 12 +н/м - 6	67 590	87.41	548
Квадрат 14 +н/м - 6+н/м	67 590	119.17	748
Квадрат 16 +н/м - 6	67 590	155.55	976
Квадрат 20 +н/м - 6+н/м	67 590	242.88	1 524
Квадрат 25 - 6	67 590	379.36	2 276
Квадрат 18 +н/м - 6	67 590	194.42	1 166
Квадрат 30 - 6	75 390	331.58	1 989
Лист х/к	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Лист холоднокатаный 0,8x1250x2500 - 2,5	106 790	915.92	2 398
Лист холоднокатаный 1x1250x2500 - 2,5	88 390	946.83	2 482
Лист холоднокатаный 2x1250x2500 - 2,5	88 390	1930.03	5 059
Лист холоднокатаный 1,5x1250x2500 - 2,5	88 390	1420.43	3 723
Лист холоднокатаный 1,2x1250x2500 - 2,5	88 390	1139.09	2 986
Лист холоднокатаный 1,8x1250x2500 - 2.5	88 390	1704.74	4 469

Лист холоднокатаный 2,5x1250x2500 - 2,5	88 390	1851.93	4 630
Лист г/к	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Лист горячекатаный 1,5x1250x2500 - 2,5	79 090	1296.2	3 393
Лист горячекатаный 2x1250x2500 - 2,5	67 590	1530.67	3 827
Лист горячекатаный 3x1250x2500 - 2,5	67 090	2204.93	5 770
Лист горячекатаный 4x1500x6000 - 6	96 990	5012.48	31 492
Лист горячекатаный 5x1500x6000 - 6	67 090	4150.1	26 066
Лист горячекатаный 6x1500x3000 - 3	67 090	5106.77	16 038
Лист горячекатаный 8x1500x6000 - 6	67 090	6797.23	40 783
Лист горячекатаный 12x1500x6000 - 6	67 090	10397.28	62 384
Лист горячекатаный 20x1500x6000 - 6	72 790	18198.25	103 908
Лист горячекатаный 3x1500x6000 - 6	67 090	2765.24	16 591
Лист горячекатаный 16x1500x6000 - 6	96 090	19185.92	109 639
Лист горячекатаный 10x1500x3000 - 3	97 290	12671.56	39 800
Лист горячекатаный 14x1500x6000 - 6	67 090	7746.85	46 481
Лист горячекатаный 18x1500x6000 - 6	72 790	10808.04	64 848
Лист рифленый	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Лист горячекатаный 4x1500x3000 рифл. чечев. - 6	71 190	3758.57	23 607
Лист горячекатаный 5x1500x6000 рифл.чеч. - 6	71 190	4699.31	29 515
Лист горячекатаный 3x1250x2500 рифл.чеч. - 2.5	97 390	3267.96	8 561
Лист горячекатаный 6x1500x6000 рифл.чеч. - 6	71 190	3627.32	22 782
Лист горячекатаный 8x1500x6000 рифл.чеч. - 6	71 190	4853.87	30 486
Лист ПВХ	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Лист ПВХ 410 1000x2500 - 2,3	90 690	2076.85	4 777
Лист ПВХ 508 1000x2700 - 2,7	89 390	2260.31	6 395
Лист ПВХ 510 1000x2400 - 2,4	89 090	2300.75	5 781
Лист ПВХ 306 1000x2800 - 2,8	80 590	1329.78	3 723
Лист ПВХ 406 1000x2300 - 2,3	89 390	1632.87	3 936
Лист ПВХ 506 1000x3000 - 3	89 390	2034.28	6 395
Лист ПВХ 408 1000x1900 - 1,9	89 390	2124.88	4 231
Труба стальная ВГП	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Труба ВГП ДУ-15x2,8 - 6	67 690	94.62	595
Труба ВГП ДУ-20x2,8 - 6	67 690	123.06	738
Труба ВГП ДУ-25x2,8 - 6	67 690	158.43	951
Труба ВГП ДУ-32x2,8 - 6	67 690	195.5	1 229
Труба ВГП ДУ-32x3,2 - 6	67 690	233.96	1 471
Труба ВГП ДУ-40x3 - 6	67 690	255.26	1 531
Труба ВГП ДУ-40x3,5 - 6	67 690	283.93	1 785
Труба ВГП ДУ-50x3 - 6	67 690	311.37	1 958
Труба ВГП ДУ-50x3,5 - 6	67 690	360.78	2 268

Труба ВГП ДУ-20х2,8 - 6	67 690	123.06	738
Труба профильная	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Труба профильная 15х15х1,5 - 6	70 790	55.37	333
Труба профильная 20х20х2 - 6	70 790	95.99	576
Труба профильная 20х20х1,5 - 6	70 790	74.49	447
Труба профильная 25х25х1,5 - 6	70 790	94.81	589
Труба профильная 25х25х2 - 6	70 790	126.56	786
Труба профильная 30х30х1,5 - 6	70 790	114.34	710
Труба профильная 30х30х2 - 6	70 790	144.55	898
Труба профильная 40х20х1,5 - 6	70 790	114.64	712
Труба профильная 40х20х2 - 6	70 790	148.55	922
Труба профильная 40х40х1,5 - 6	70 790	152.04	912
Труба профильная 40х40х2 - 6	70 790	195.81	1 175
Труба профильная 40х40х3 - 6	70 790	291.8	1 751
Труба профильная 50х25х2 - 6	65 590	179.65	1 116
Труба профильная 50х25х3 - 6	65 590	256.64	1 594
Труба профильная 50х50х1,5 - 6	65 590	186.13	1 117
Труба профильная 50х50х2 - 6	65 590	228.84	1 421
Труба профильная 50х50х3 - 6	87 490	446.92	2 775
Труба профильная 60х30х1,5 - 6	65 590	163.23	979
Труба профильная 60х30х2 - 6	65 590	207.95	1 291
Труба профильная 60х30х3 - 6	87 490	395.57	2 456
Труба профильная 60х40х2 - 6	65 590	226.06	1 404
Труба профильная 60х60х1,5 - 6	65 590	218.42	1 311
Труба профильная 60х60х2 - 6	65 590	275.18	1 709
Труба профильная 60х60х3 - 6	65 590	396.37	2 462
Труба профильная 60х60х4 - 6	65 590	514.3	3 086
Труба профильная 80х40х2 - 6	65 590	275.18	1 709
Труба профильная 80х40х3 - 6	65 590	402.79	2 501
Труба профильная 80х80х2 - 6	65 590	386.59	2 320
Труба профильная 80х80х3 - 6	65 590	558.4	3 350
Труба профильная 80х80х4 - 12	65 590	684.38	8 501
Труба профильная 120х120х4 - 12	65 590	1056.52	13 123
Труба профильная 120х120х5 - 12	65 590	1301.19	16 161
Труба профильная 120х80х4 - 12	65 590	873.34	10 480
Труба профильная 120х80х5 - 12	65 590	1080.98	13 427
Труба профильная 160х160х8 - 12	69 790	2873.84	35 715
Труба профильная 200х200х10 - 12	79 090	5040.6	60 487
Труба профильная 200х200х8 - 12	79 090	4115.84	49 390
Труба профильная 100х50х3 - 12	65 590	503.28	6 039

Труба профильная 100x100x3 - 12	65 590	684.38	8 501
Труба профильная 100x100x4 - 12	65 590	881.36	10 947
Труба профильная 100x100x5 - 12	65 590	1039.62	12 913
Труба профильная 100x100x6 - 12	65 590	1193.41	14 321
Труба профильная 80x40x4 - 6	65 590	515.45	3 093
Труба профильная 160x160x4 - 12	69 790	1518.89	18 876
Труба профильная 160x160x6 - 12	69 790	2229.86	27 712
Труба профильная 100x100x3 - 12	65 590	684.38	8 501
Труба профильная 200x200x6 - 12	79 090	3145.21	39 105
Труба профильная 100x100x8 - 12	65 590	1592.88	19 115
Труба ВГП оцинкованная	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Труба ВГП ДУ-20x2,8 оцин. - 7,8	103 590	189.2	1 476
Труба ВГП ДУ-25x3,2 оцин. - 7,8	103 590	272.4	2 125
Труба ВГП ДУ-32x3,2 оцин. - 7,8	103 590	348.82	2 721
Труба ВГП ДУ-40x3,5 оцин. - 7,8	103 590	433.43	3 381
Труба ВГП ДУ-50x3,5 оцин. - 7,8	103 590	550.8	4 296
Труба ВГП ДУ-15x2,8 оцин. - 7,8	103 590	144.44	1 127
Труба ВГП ДУ-25x2,8 оцин. - 7,8	103 590	243.95	1 902
Труба электросварная	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Труба электросварная 57x3 - 6	62 490	272.85	1 717
Труба электросварная 57x3,5 - 6	62 490	314.83	1 981
Труба электросварная 76x3 - 12	62 490	368.35	4 636
Труба электросварная 76x3,5 - 12	62 490	423.06	5 324
Труба электросварная 89x3,5 - 12	62 490	493.7	6 213
Труба электросварная 325x6,0 - 12	77 090	4071.41	48 857
Труба электросварная 426x6 - 12	82 290	5761.28	69 135
Труба электросварная 530x7 - 12	88 490	8957.65	100 666
Труба электросварная 530x8 - 12	88 490	10110.43	113 621
Труба электросварная 630x8 - 12	98 890	13515.18	152 905
Труба электросварная 108x3,5 - 12	62 490	616.55	7 760
Труба электросварная 108x4 - 12	62 490	672.95	8 469
Труба электросварная 133x4 - 12	62 490	835.62	10 517
Труба электросварная 219x5 - 12	69 790	1881.11	23 651
Труба электросварная 273x5 - 12	77 090	2783.45	34 968
Труба электросварная 273x6 - 11,65	77 090	3082.07	37 591
Труба электросварная 76x3 - 12	62 490	368.35	4 636
Труба электросварная 273x8 - 12	77 090	4560.81	54 730
Труба электросварная 325x5 - 12	77 090	3441.59	41 299
Труба электросварная 325x8 - 12	77 090	5455.69	65 468
Труба электросварная 325x9 - 12	77 090	6118.75	73 425

Труба электросварная 426x8 - 12	82 290	7644.15	85 496
Труба электросварная 426x10 - 12	82 290	9509.72	106 361
Труба электросварная 530x6 - 12	88 490	7691.49	92 298
Труба электросварная 530x9 - 12	88 490	11472.03	128 923
Труба электросварная 630x7 - 12	98 890	11844.81	134 007
Труба электросварная 630x10 - 12	98 890	16839.57	190 516
Труба электросварная 630x12 - 12	98 890	20142.45	227 883
Труба электросварная 720x8 - 12	98 890	15470.23	175 023
Труба электросварная 720x10 - 12	98 890	19284.13	218 172
Труба электросварная 720x12 - 12	98 890	23075.8	261 070
Труба бесшовная	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Труба бесшовная 45x3,5 оцинк - 10	168 990	633.11	6 331
Труба бесшовная 57x8 -10 - 810	34 990	369.89	284 949
Труба электросварная оцинкованная	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Труба электросварная оцинкованная 108x3,5 - 7,8	85 990	846.05	6 870
Труба электросварная оцинкованная 159x4,5 - 7,8	85 990	1608.25	13 059
Труба электросварная оцинкованная 57x3,5 - 6	85 990	433.16	2 706
Труба электросварная оцинкованная 76x3,5 - 6	85 990	604.81	3 778
Труба электросварная оцинкованная 89x3,5 - 7,8	85 990	692.23	5 621
Труба электросварная оцинкованная 57x3 - 6	103 590	473.43	2 841
Труба электросварная оцинкованная 76x3 - 6	103 590	640.12	3 841
Труба электросварная оцинкованная 76x4 - 6	103 590	841.85	5 051
Труба электросварная оцинкованная 89x4 - 6	103 590	993.65	5 962
Труба электросварная оцинкованная 108x4 - 6	103 590	1215.9	7 295
Труба электросварная оцинкованная 108x4.5 - 7,8	103 590	1361.33	10 618
Труба электросварная оцинкованная 114x4 - 7,8	103 590	1286.04	10 031
Труба электросварная оцинкованная 114x4.5 - 7,8	103 590	1440.23	11 234
Труба электросварная оцинкованная 159x4 - 7,8	103 590	1812.18	14 135
Уголок равнополочный	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Уголок 32x32x4 - 6	74 890	163.63	1 027
Уголок 35x35x4 - 6	74 890	179.94	1 129
Уголок 40x40x4 - 6	65 490	181.45	1 137
Уголок 50x50x4 - 6	65 490	259.52	1 626
Уголок 50x50x5 - 6	65 490	282.45	1 770
Уголок 63x63x5 - 12	65 490	360.59	4 519
Уголок 63x63x6 - 12	65 490	428.86	5 375
Уголок 75x75x5 - 12	65 490	435.06	5 453
Уголок 75x75x6 - 12	65 490	516.6	6 474
Уголок 75x75x8 - 12	65 490	663.23	8 312
Уголок 100x100x7 - 12	70 690	907.19	11 376

Уголок 100x100x8 - 12	70 690	997.27	12 506
Уголок 100x100x10 - 12	70 690	1221.3	15 315
Уголок 125x125x8 - 12	73 290	1335.7	16 764
Уголок 125x125x10 - 12	73 290	1547.33	19 420
Уголок 160x160x10 - 12	131 590	3563.99	42 768
Уголок 140x140x9 - 12	131 590	2693.05	32 317
Уголок 160x160x12 - 12	131 590	4419.57	55 453
Уголок 50x50x5 - 6	65 490	282.45	1 770
Уголок 100x100x8 - 12	70 690	997.27	12 506
Уголок 32x32x3 - 6	74 890	125.89	790
Уголок 40x40x3 - 6	73 190	154.86	972
Уголок 25x25x3 - 6	74 890	95.98	602
Уголок неравнополочный	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Уголок 100x63x8 - 12	86 290	974.05	12 231
Катанка	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Катанка 6 +н/м - 6+н/м	69 690	16.91	107
Катанка 6.5 (бухта)	69 690	20.66	
Швеллер горячекатаный	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Швеллер № 8 П - 12	76 990	663.12	8 324
Швеллер № 8 У - 12	76 990	650.23	7 803
Швеллер № 10 П - 12	74 390	731.55	8 779
Швеллер № 12 П - 12	79 090	979.68	12 296
Швеллер № 14 П - 12	79 090	1112.78	13 967
Швеллер № 16 П - 12	80 090	1316.68	16 517
Швеллер № 18 У - 12	82 190	1484.5	17 814
Швеллер № 22 П - 12	121 690	2906.75	36 470
Швеллер № 24 П - 12	121 690	3347.25	41 997
Швеллер № 5 У - 12	76 990	421.76	5 061
Швеллер № 20 П - 12	121 690	2503.74	31 414
Швеллер № 18 П - 12	78 490	1445.3	18 127
Полоса	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Полоса 20x4 +н/м - 6+н/м	81 590	57.2	343
Полоса 25x4 - 6+н/м	81 590	73.54	461
Полоса 30x4 +н/м - 6+н/м	81 590	87.99	552
Полоса 40x4 +н/м - 6+н/м	81 590	114.74	688
Полоса 50x4 - 6	81 590	144.39	866
Полоса 50x5 - 6	81 590	180.26	1 082
Полоса 60x4 - 6	81 590	172.9	1 037
Полоса 60x6 - 6	81 590	281.43	1 689
Полоса 80x6 - 6	81 590	389.95	2 340

Полоса 100x10 +н/м - 6	81 590	721.74	4 330
Полоса 100x4 - 6	81 590	288.78	1 733
Полоса 100x6 - 6	81 590	519.58	3 117
Полоса 100x8 - 6	81 590	577.57	3 465
Полоса 50x5 - 6	81 590	180.26	1 082
Полоса 60x6 - 6	81 590	281.43	1 689
Полоса 60x10 - 6	81 590	433.13	2 599
Полоса 30x8 - 6	81 590	172.9	1 037
Полоса 50x6 - 6	81 590	260.23	1 562
Полоса 80x6 - 6	81 590	389.95	2 340
Полоса 100x4 - 6	81 590	288.78	1 733
Полоса 40x6 - 6	81 590	204.17	1 225
Полоса 20x3 - 6	81 590	41.17	247
Полоса 40x8 - 6	81 590	230.8	1 385
Полоса 80x8 - 6	81 590	461.69	2 770
Полоса 90x6 - 6	81 590	433.18	2 599
Полоса 100x5 - 6	81 590	378.91	2 274
Сетка кладочная	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Сетка сварная 1x2 (50x50)	182		182
Сетка сварная 2x3 (50x50)	185		185
Сетка сварная 1x2 (100x100)	190		190
Сетка сварная 2x3 (100x100)	195		195
Проволока	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Проволока оцинк.1,3 мм (букта)	600		
Проволока вязальная 1,2мм (108кг)	82 990	9222.12	9 600
Проволока вязальная 1,2мм (112кг)	82 990	9563.68	9 956
Проволока вязальная 1,2мм (87кг)	82 990	7428.93	7 733

Дата формирования прайса: 04.12.24

Головной офис:

ООО «Первая Металлобаза»

192241, Санкт-Петербург,
пр. Александровской Фермы, д.29,
литер В, помещение 1Н

ОГРН: 1037843015495

ИНН: 7825690220

<https://www.1metallobaza.ru/>
metall@1metallobaza.ru

Отдел продаж:

+7 (812) 320-70-44

+7 (812) 309-87-44

+7 (931) 957-33-09

Отдел закупок:

+7 (812) 701-62-43